
Úkoly na týden od 8. do 12. června 

Přírodopis  

 Prostudovat si kapitolu Postnatální vývoj – od školky po dospělost (optimálně můj 

Youtube kanál) a do sešitu vypsat poznámky. 

 Kdo u mě poctivě pracoval během celé karantény, se teď může zaměřit na doladění 

jiných předmětů. Ostatní žáci doplní doposud neodevzdané úkoly. 

 Nepovinný, ale velmi výhodný úkol na jedničku:  

 Na stránkách https://brloh.math.muni.cz/ se můžete registrovat do online kola logické 

hry Brloh, které proběhne ve čtvrtek 11. června od 16:00. Do druhého dne mi na mail 

pošlete screen s dosaženými body. Za každé 2 správně splněné úlohy udělím jedničku 

– lze jich nasbírat až 10. Ale úkoly budou velmi náročné.  

 Veškeré prezentace jsou dostupné na Youtube (kanál Petr Curko, dostupný na adrese 

https://www.youtube.com/user/anubiskt/playlists).  

 

Chemie  

 Prostudovat si téma Kyselost a zásaditost, měření pH (Youtube kapitola 46) a do 

sešitu vypsat poznámky (dodatek – sešit z chemie nevyhazujte, budeme ho potřebovat 

příští školní rok, kdy se budu odkazovat na současné poznámky). 

 Kdo u mě poctivě pracoval během celé karantény, se teď může zaměřit na doladění 

jiných předmětů. Ostatní žáci doplní doposud neodevzdané úkoly. 

 

https://brloh.math.muni.cz/
https://www.youtube.com/user/anubiskt/playlists

